
1 

 

 令和６年７月１７日 

 

事 業 主 様 

 

大阪鉄商健康保険組合 

 

 

家族ハイキング（梨狩り）のご案内 

 

 

平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和６年度「家族ハイキング（梨狩り）」につきまして、下記のとおり実施

しますので、積極的なご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 場所        

「 龍水園 」 住所 奈良県吉野郡大淀町薬水１１６８－１２   

電話 ０９０－３１０４－７４８２（専用ダイアル） 

 

２ 期間        

令和６年９月１日（日）から 令和６年９月２９日（日） 

土日祝日のみ開園（計１１日間） 

９時～１６時（最終受付時間：１４時３０分） 

 

３ 参加対象者     

当健康保険組合の被保険者及びそのご家族 

 

４ 料金        

大人（中学生以上）  １，０００円 

小学生以下     無料 

※大人のみ１，０００円相当の梨のお土産付き 

 

５ 申込期限      

令和６年９月２０日（金）まで随時受付 

 



2 

 

 

６ 申込方法     

別紙「家族ハイキング（梨狩り）申込書」を、事業所で取りまとめのうえ、以

下の①～④のいずれかの方法で当健康保険組合あてにご提出ください。 

「入園券」は、申込代表者あてに順次送付します。 

なお、個人での申込を希望される場合は、別途ご連絡ください。 

①ＦＡＸ ０６－６５３２－９４０７ 

②メール soumu@tetsusyou-kenpo.or.jp 

③郵送  〒５５０－００１３ 

     大阪市西区新町１－５－７ 「大阪鉄商健康保険組合」あて 

  ④当健康保険組合窓口 

  ※申込時に料金の支払いは必要ありません。（後日請求） 

 

７ 料金支払方法 

  料金は、１ヶ月分程度を事業所ごとに取りまとめ、事業所あてに請求しますの

で、添付の納付書によりお振込みください。 

 

８ 龍水園からのお知らせ 

①食べ放題は９０分の時間制限制です。 

②ナイフ、まな板は各自で持参してください。 

③お弁当の持ち込みが可能です。 

④９月１４日（土）～１６日（月）、２１日（土）～２３日（月）の期間は混雑 

 が予想されますので、入園までにお待ちいただく場合があります。 

 

※その他、荒天により警報や注意報が発令される日は休園する場合がありますの

で、ご利用いただく際には、「龍水園」のホームページ等をご確認ください。 

 


